Кадзінскі сельскі                                             Кадинский сельский

Савет дэпутатау                                                 Совет депутатов

РАШЭННЕ
РЕШЕНИЕ

13.02.2013г   № 41-1
аг Кадз1на                                                                                                                                                      аг Кадино

О внесении изменений отдельных показателей
сельского бюджета на 2013год

      На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного Кодекса Республики Беларусь Кадинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уточнить показатели сельского бюджета  на 2013год в части       изменения:

расходов сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 1;

распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 2.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                  В.М.Воскобойников